
 

Zarządzenie Nr 143/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4  do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

52 246,00 13 103,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 13 103,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

0,00 13 103,00

97 554 023,73 13 103,00Razem: 97 567 126,73

13 103,00

75110 13 103,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 143/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

65 349,00

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr 

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
52 246,00 13 103,00 65 349,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 13 103,00 13 103,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 13 103,00 13 103,00

1 470 962,72 13 103,00 1 484 065,72

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 143/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr 

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
52 246,00 13 103,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 13 103,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 979,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 370,89

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 664,00

107 359 375,81 13 103,00

96,30

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 143/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

65 349,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

75110 13 103,00

700,00

979,81

Razem: 107 372 478,81

8 292,00

664,00

2 370,89

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
52 246,00 13 103,00 65 349,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 13 103,00 13 103,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 979,81 979,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96,30 96,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 292,00 8 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 370,89 2 370,89

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 664,00 664,00

1 470 962,72 13 103,00 1 484 065,72

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 143/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice                         

Nr IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:

Strona 1


